De

et mater eius. Hi ergo soles p omnia respiciunt. cuilibet de omni seruitio quod ipsis impensu fuerit speciales scutellas eterne retributionis transmittent sic principes facere consueverunt. **R** Sequitur de quinto. Terribilis ut castrum. ac. ordi. Sic innuit q bta vrgo fidelium contra demones et septiformem turmam vicioz dimicantiu est fortis auxiliatrix. Unde de ipsa dicitur Cañ. 4. Sicut turris dauid collum tuum que edificata est cum propugnaculis mille clipei pendent ex ea omnis armatura fortium. Nota q p collum intelligitur bta virgo p ipam em quasi excellentissimam totu corp9 ecclie vni capitū xp̄o. Hec est sic turris dauid. manu fortis qz fideles in ea forte refugium inueniunt. Et hec est edificata cu propugnaculis. ad introitus habet a pre et si. et spūsancto. Mille etiā clipei. omnium angeloz p̄sidia pendent ex ea ad defensionem ipsorz qui confugerunt ad ipsā. Omnis etiā armatura fortium pendet ex ipsa qz omnes electi euz que ipsa adiuuare voluerit adiuuabunt. Bonū est ergo carissimi q p veram penitentiam sic mō ad istam fortem auxiliatricem confugiamus vt p ipsā protectionem in die iudicii contra omnes nros aduersarios habeamus quod nobis prestare x̄.

Itē de eodez sanctissimo festo s̄mo xxxiii.

Veni in ortum soroz mea sponsa Cañ. 5. Doctor ac abbas. Alan9 sic dicit. O soroz mea sponsa olim veni in te tu que es ort9 me9 nunc veni ad me q sum ortus tuus veni ad me p ascensionē q veni ad te p assumptionem veni inqz in ortū meum. in celestē paradysū q est ortus deliciaz ac vita eterna. hec Alanus. O carissimi q̄s valet exp̄mere vrginis gl̄iosissime gaudium absqz dubio nullus hoim. quare Damascenus sacrū decessuz genitricis dei nullus mortalium posset extollere nec si omnes lingue conuenirent possent eam dignis efferre p̄comis nam hūanū eloquiū ad eius excellentiam insufficiens inuenit. Unde etiā dicit Aug9. Quid dicas de te ego paup ingenio cum quicqd de te dixerō minor laus ē q̄ dignitas tua meret si celum te vocem altior es si angeloz dñaz p̄ celis. Si matrem dei p oia digna esse probaris. De hac christus sponsus inquit. Veni in ortum x̄.

Qui in ortū meum soroz mea sponsa Cañ. 5. Hec sūt verba regis eterni vocantis gloriosā matrem suā in sempiternam requiem. Unde hic tria sūt notanda. Primū est q̄re m̄ dei a filio soroz et sponsa appellat. Scdm est que sit causa q̄ i ortum suuz vocet. Tercū est q̄s sit ortus in quē mater a filio dulciter inuitat. **S** De p̄mo nota breuiter q̄ beata virgo soroz dei appellat a sponsa p̄p̄ vite conformitate et hereditatis ydemptitatem ac inestimabilem caritatem. Ipsa demiqz filio suo conformis erat